
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 72RS/1081RG  del 31-12-2020

OGGETTO

PULIZIA E SANIFICAZIONE IMMOBILI DI PROPRIETA' COMUNALE - IMPEGNO SPESA E
AFFIDAMENTO -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

 – II SERVIZIO MANUTENZIONE E PATRIMONIO –

Premesso:

che si rende necessario assicurare la pulizia ordinaria e straordinaria delle strutture di proprietà

comunale in uno ad interventi di sanificazione correlati alla necessità di contenere la diffusione del

contagio da Covid-19;

che, in considerazione dell’urgenza correlata alla suddetta necessità, in attesa dell’ avvio delle

procedure finalizzate all’individuazione dell’operatore economico cui affidare definitivamente il

servizio e dovendo assicurare comunque la pulizia e sanificazione dei locali di che trattasi come da

protocollo Covid-19, si ritiene potersi affidare provvisoriamente lo stesso alla ditta attualmente

affidataria;

che i suddetti interventi sono da considerarsi a tutela della salute dei cittadini e dei dipendenti che

assicurano i servizi essenziali in presenza, a salvaguardia dell’igiene pubblica;

che l’importo stimato per le summenzionate prestazioni è pari ad Euro 17.000,00 comprensivo di

Iva 22%;

Ritenuto necessario impegnare la spesa su apposito capitolo del bilancio corrente;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale nr. 8 del 02/01/2020 e del vigente

regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa, che si intendono di seguito integralmente riportate e

trascritte:

Di Considerare la narrativa che precede parte integrante e sostanziale della presente

determinazione;

Di Impegnare la somma complessiva di Euro 17.000,00 comprensiva di Iva 22%, imputando la

spesa sui seguenti capitoli del bilancio 2020-2022 esercizio 2020i:

Cap.  224/5 per euro 7.781,00;

 Cap. 1124/3 per euro  3.219,00;

Cap. 352/6 per euro  6.000,00

Di Affidare la esecuzione degli interventi in premessa descritti alla ditta G.e.m.m.a. s.r.l. di

Tarantino Maurizio con sede in Avellino alla via Fontanatetta;

Di Dare atto che il CIG assegnato è il seguente: ZCB305DF5D.



Di dare atto, altresì, che la presente assume valore sinallagmatico di  contratto con l’apposizione

della firma della ditta incaricata  con la presente determinazione;



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 26-02-2021 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 26-02-2021 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


